
 

Projekto pavadinimas 
Stacionarių socialinių paslaugų plėtra Šiaulių mieste, įrengiant 

naujas Šiaulių miesto savivaldybės globos namų patalpas  

Projekto kodas VP3-2.4-SADM-03-V-01-039 

Europos Sąjungos 

struktūrinis fondas 
Europos Sąjungos regioninės plėtros fondas  

Projekto vykdytojas Šiaulių miesto savivaldybės administracija  

Projekto partneriai Šiaulių  miesto savivaldybės globos namai  

Projekto tikslas 

Užtikrinti pagyvenusiems ir neįgaliems asmenims aukštą 

teikiamų paslaugų kokybę ir saugią aplinką, plėtojant 

stacionarių socialinių paslaugų infrastruktūrą Šiauliuose. 

Projekto rezultatai 

Po projekto įgyvendinimo savivaldybės globos namų patalpos 

padidės 5 naujomis apgyvendinimo vietomis, stacionariomis 

socialinėmis paslaugomis galės naudotis 40 asmenų. Pastatas 

bus pritaikytas socialinėms paslaugoms, todėl Šiaulių miesto 

globos namai galės gauti licenciją veiklos vykdymui  

Pagrindinės projekto 

veiklos 

Projekto įgyvendinimo metu bus statomas naujas Šiaulių miesto 

globos namų pastatas (Energetikų g. 20A, Šiauliai) (šalia 

Šiaulių miesto savivaldybės globos namų savarankiško 

gyvenimo namų Rėkyvoje).  

Taip pat bus įsigyjami reikalingi baldai, slaugos, virtuvės, 

audio-video, buitinė ir kompiuterinė įranga. Šiaulių miesto 

savivaldybės globos namams ypač svarbu planuojama įsigyti 

slaugos įranga, kadangi iki šiol globos namų darbuotojai 

specializuotos įrangos neturi, todėl dirba sunkų fizinį darbą. 

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis: 

Nuo Iki  

 2012-04-04 2015-12-11 

Projekto biudžetas, Eur 

(pagal finansavimo ir 

administravimo sutartį) 

Iš viso 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

Valstybės 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

1.418.168,77  1.205.443,45  212.725,32   

 


